
Jak na slučování zálohových faktur
Přihlašujete více týmů? Hrají za vaší školu týmy i jednotlivci? A chcete namísto 10

faktur platit jenom jendu? Pak je tento návod právě pro vás! Pojďme si společně projít
celý proces a spojit 2 faktury.

1 . Otevřte si pisqworky.cz/zalohove-faktury

2. Vyplňte údaje 1. faktury, ke které chcete sloučit ostatní faktury a klikněte na Otevřít

3. Zde vidíte všechny aktuální položky a stav vaší faktury. Můžete si ji i znovu
stáhnout. Pro přidání položek z jiné faktury stačí do kolonek pod nadpisem Sloučit

vyplnit údaje o 2. faktuře. Pak už jen stačí kliknout na Sloučit a uvidíte, jak se položky
z 2 faktury připssali k seznamu výše, tedy na první fakturu.

https://pisqworky.cz/zalohove-faktury


- Takto slučovat zálohové faktury můžete libovolně a kolikrát chcete.

- Slučovat můžete i zálohové faktury za jednotlivce a to i spolu s těmi za týmy.

- Ze zálohové faktury, kterou sloučíte k jiné zálohové faktuře, se odstraní všechny
položky a označí se za zaplacenou.

- Zálohová faktura není účetní ani daňový doklad. Po jejím zaplacení vám zašleme
klasickou fakturu jako potvrzení, kterou si můžete založit do účetnictví.

- Údaje na zálohové faktuře lze na rozdíl od klasické faktury změnit. Tudíž než ji
zaplatíte, ozvěte se nám na info@scg.cz, my vám zašleme upravenou zálohovou
fakturu a po jejím zaplacení vám přijde faktura se stejně upravenými údaji.

- Zálohové faktury mají nastavenou splatnost na 1 týden před turnajem, na který byl
tým přihlášený. Pokud slučujete zálohové faktury za týmy z jiných turnajů, a tedy s
jinou splatností, zachovává se splatnost původní zálohové faktury, ke které slučujete
položky z jiných zálohových faktur. Prosíme, zaplaťte zálohovou fakturu nejpozději
týden před vaším prvním turnajem, aby na turnaji nemuseli řešit organizátoři
nezaplacené startovné.

Příklad finální sloučené zálohové faktury

Odpovědi na často kladené otázky


